
 

 
 
 

 

       

 

        MESE DI FEBBRAIO 2020 

 

 

 NUMERO 

DIPENDENTI 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

NUMERO 

GIORNI DI 

ASSENZA 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

PERCENTUALE 

DI ASSENZA 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA 

 

AMMINISTRATIVI 

 

 

 

11 

 

 

216 

 

 

5 

 

 

211 

 

 

2,31 

 

 

97,69 

DOCENTI  T.Ind. 23 428 62 366 14,49 85,51 
DOCENTI  T.D.  31 553 31 522 5,61 94,39 
AUSILIARI/MANUTENTORE 5 88 1 87 1,14 98,86 
EDUCATORI 1 20 0 20 0,00 100,00 

 
 


