







POR FSE 2014-2020 / OPPORTUNITÀ E INCLUSIONE

MESE DI FEBBRAIO 2020

	NUMERO DIPENDENTI	NUMERO GIORNATE LAVORATIVE	NUMERO GIORNI DI ASSENZA	NUMERO GIORNATE LAVORATIVE	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
AMMINISTRATIVI		En volument 2	TIGGET	Z. T. GIWITT Z		
	11	216	5	211	2,31	97,69
DOCENTI T.Ind.	23	428	62	366	14,49	85,51
DOCENTI T.D.	31	553	31	522	5,61	94,39
AUSILIARI/MANUTENTORE	5	88	1	87	1,14	98,86
EDUCATORI	1	20	0	20	0,00	100,00





